
Smlouva dodavatelská MM číslo: 24115001771/2024-2316
(SpMO 24200/2024-2316) 20/2024-2316

uzavřená podle § 2079 a následujících ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Se sídlem:

Jejímžjménamjedná:

tco MO PRAHA:
tne.
Bankovní spojení:

Vyřizuje:
Tel.spojení:
email:
email:
Adresa pro doručování
korespondence:

Místo dodání:

Kontaktní osoba v místě
lnění / tel. spojení:

Způsob dodání služby:
Datum, do kdy bude
smlouva splněna:

Objednatel:

MINISTERSTVO OBRANY

Tychonova 1, 16000 Praha 6

velitel posádky Praha

plukovník gšt. Ing. Radek Šíba

60162694
CZ60162694
404881/0710

Bc. Ivo Mička

VÚ 2316, Čínská 26,16000 Praha 6

VÚ 2316, Čínská 26,160 00 Praha 6

mjr. Ing. Tomáš Brouček

dodavatel

Termín dodání do 30. 4. 2024

Název:

Dodavatel:

Jan Koška

Sídlo: Lovosická 1350/20, 405 02 Děčín 6

Zastoupená: Jan Koška - majitel firmy

tco
tne

64005631
CZ6809230901

Bankovní spojení 104404579/0300

Kontaktní osoba Jan Koška
Tel. spojení:
email:
email:
Adresapro
doručování

Lovosická 1350/20, 405 02 Děčín 6

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2 Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodat materiál v počtech a cenách níže uvedených:

11 ELEKTROSPOTŘEBIČE "
Jedn. Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH

Název, typ Počet
celkem celkemmnož.

1) Sencor SFN 9021WH 2 4958,- Kč 5999,18 Kč

2) APG-12P 3 16497,- Kč 19961,37 Kč

3) Tefal FV5782EO 10 7890,- Kč 9546,90 Kč

4) GORENJEFH302CW 3 20817,- Kč 25188,57 Kč

S) Philco PTB 94 FW ks 3 6165,- Kč 7459,65 Kč

6) ECG ERD 21431 WE 2 7990,- Kč 9667,90 Kč

7) EMOSP4006 COBLED 10 1120,- Kč 1355,20 Kč

8) ECG 55USL231 3 17397,-Kč 21050,37 Kč

9) Emos EM-004 1 269,- Kč 325,49 Kč

CENA CELKEM (Cena v Kč včetně DPH) 100 554,63 Kč

Slovy celková cena: Stotisícpětsetpadesátčtyřikorunšedesáttřihaléřůčeských

Celková cena je stanovena jako nejvýšepřípustnáajsou v ní zahrnuty veškeré nákladyprodávajícího spojenés dodáním
služby, zboží (DPH,náklady na dopravu atp.)

Kontaktní osoba za PV Praha: mjr. Ing. Tomáš Brouček, mob.: +

3. Čas a místo plnění:
Materiál požadujeme dodat v termínu do 30. 4. 2024, VÚ 2316 Praha, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6

4. Fakturační a platební podmínky:



4 .1 . Podklad em pr o úhr adu ceny bud e daň ov ý doklad (fa ktur a) d le zákona Č. 235/20 0 4Sb. , o dani z přid ané hodnot y , ve znění
po zdějších př edpisů , s roz pis em jednotl iv ých pol ože k s do lož en ým dodac í m listem potvrzeným objednatelem o sp lnění dodání
m ater iá lu . D aň ov ýdoklad bud e zaslán na níže uv edenou adres u pr o zasíl ání daň ov ýchdokladů obj ednateli .

4.2. Pr áv ofakturov at v zniká dodav a teli dnem přev ze tí mater iálu objedn atelem .
4 .3 . C ena zadodan ý m ateri ál (v četn ě v šech nákladů dodavate le so uvise jíc ích s realizac í zakázky) m usí odpov ídat cen ov é nabídce

dodav atele.
4.4. Splatn os t faktur yje 30 dní ode dne jejíh o pr okazat eln ého doru čen í obj ednateli a faktura se pov ažuje za uhra zenou dnem

odep sá ní faktur ov an é částk y z účtu obj ednatele.
4.5. Fakturu zašlete na e-adr es u: "faktura ce@army .cz" nebo ces tou datov é sc hránk y: " ukbw cxd" Fakturace (M ini ster stv o obrany )
4.6 . O bjednat el je op rávněn před upl y nutí m lhů t y splatn os ti vrá tit daň ov ý doklad (fakturu) , kt erý neobsahuje po žado vané

nále žitos ti , není dolo žen po žado v anými nebo úpln ými dokl ady nebo obsahuj e nespr áv né cenov é údaj e. Ve v rácen ém daň ov ém
dokladu (faktuře) m usí obj ednat el v y znač it dův od vrácení daň ov ého dokladu (fak tury ) . Zhotov itel je pov inen v y stav it nov ý
daň ov ý dokl ad (fakturu ) s tím , že opr ávněným vrácením daň ov ého dokl adu (faktur y )přestá vá běžet pů vodní lhů t a splatno sti
daň ov ého dokladu (faktur y )a běží nov á lh ů ta ode dne pro kaz ateln ého doru čení opr av eného a v šem iná le žito stm í opatřen ého
daň ov ého dokladu (fa ktury )obj ednateli.

4 .7 . Jako obj ednat ele na daň ov ém dokladuj e pr odáv ajíc í pov in en uv ést :
Min i sterstvo obrany (Objednatel) Vzas toupení (K oneč nýpiijemc e)
Tychonova 1 VÚ 2316 Praha
1 600 0Pra ha Č ín ská 26/22

1 60 0 0Pra ha 6
4 .8 Pokud budou u dodav at ele zdanit eln ého pln ění shl edány dů v ody k naplnění in stitutu ručení za daň pod le § 1 0 9zákona Č.

235/20 0 4 Sb., o dani z při dané hodnoty, v e znění poz dě jš ích pře dpisů , bude M ini sters tvo obr any při zasílání úpl aty v ždy
pos tup ov at zvláštn ím způ sobem zaji štění daně podle § 10 9 a tohoto zákona . Smluvní str any be rou na v ědom í a souhla sí, že v
tako v ém příp adě bud e pl atba dodav ate li za př edmět sm louv y snížena o daň z přidan é hodn oty , která bud e odv edena
M inist erstv em obrany na účet spr áv cedaně m ístn ě př íslu šného dodav ate li. D odavatel obdrží úhradu za předm ět sm lou vy v e
v ýši částk y odpo víd ajíc í základu dan ě a nebud e nárokov at úhradu v e v ýši daně z přidané hodnot y odv edené na účet jem u
místn ě pří slu šném u spr áv ci dan ě.

5 . Pená le , úrok y z prodlení , zá ruk y za jakost a kvalitu dodaného zbož í:

5.1. D odav a tel zaplatí ob je dnateli v pří pad ě nedodržení dohodnutého term ínu podle bodu 3 smluv ní pokutu v ev ýši 20 0Kč z
dohodnut é celko vé ceny za objednan ou slu žbu , a to zakaž dý započat ý den prodlení.

5.2 O bjednat el zaplatí dodav at eli za pr odlení s úhradou faktur y sm lu vní pokutu ve v ýši 0,02% z fakturo v ané částky , a to za každý
zap oč at ý den prodl ení .

5.3 Dod av a tel po skytuj e obj ednateli záruku zajakos t a kv alitu zbo ží v délc e trv ání 24 měsí ců, počína je dnem předání m ateriá lu na
základě podepsaného dodac ího listu odpov ědnou oso bou objednat ele. Objednatel je po vinen u dodav atele písem n ě uplatnit
z jištěné v ady bez zbyteč ného odkladu poté, co je zji stil. D odavat el je pov inen se pí sem ně v yjádřit k reklam aci ve lhů tě 2 dnů
po jejím obdržení .

6. Zrušení sm louv y
O bjednatel je oprá vněn jednostrann ě odstoupit od sm louv ypro její podsta tn é poru šení dodavate lem , kdy se podst atn ým
poruš ením roz um ízejm éna nespln ění podmínek st anov ených tout o sm louv ou.

7 . Záv ěrečná ustanov ení
7 .1. Sm lou v aje v yhoto v ena v e2 v ýti sc ích o 1 li stu , z nich ž kaž dý m áplatn os t orig iná lu .

Sm louva nabývá účinn os ti dnem jejíh o zv eře jn ění v Reg istru sm lu v.
Nedí lnou součástí této sm louvy je příl oha č.l o 1 li stu "C enov á nabídk a"

O bjed na tel:

plu ko vník gšt. In g. Rad ek Šíba
velitel

podepsán o elekt ro nick y

D od a va tel:

Jan K oška
majitel

podepsá no elekt ron ick y

Jan 
Koška

Digitálně 
podepsal Jan 
Koška 
Datum: 
2024.04.10 
10:15:17 +02'00'

Ing. 
Radek 
Šíba

Digitálně podepsal 
Ing. Radek Šíba 
Datum: 2024.04.10 
12:03:47 +02'00'



Příloha číslo: 1 k SMl dodavatelské MM číslo: 24115001771/2024-2316

CELKOVÁ NABíDKOVÁ CENA - ELEKTROSPOTŘEBIČE

PRO VÚ 2316 PRAHA, ČíNSKÁ 26122,16000 PRAHA 6 - DEJVICE

Firma: Jan Koška
Adresa: Lovosická 1350/20,40502 Děčin 6
ICO: 64005631
Telefon:

Měrná
Cena za MJ Cena za MJ Cena za počet Cena za MJ

P.Č. Název, typové označení (nabídka elektrospotřebičů v souladu s níže uvedenou specifikaci materiálu) jednotka
Počet ks bez DPH s DPH MJ bez DPH sDPH

(v Kč) (v Kč) (v Kč) (v Kč)

1. Sencer SFN 9021WH ks 2 2479,00 2999,59 4958,00 5999,18
2. APG-12P ks 3 5499,00 6653,79 16497,00 19961,37
3. Tefal FV5782EO Easygliss Eco ks 10 789,00 954,69 7890,00 9546,90
4. GORENJE FH302CW ks 3 6939,00 8396,19 20817,00 25188,57
5. Philce PTB 94 FW ks 3 2055,00 2486,55 6165,00 7459,65
6. ECG ERD 21431 WE ks 2 399500 4833,95 7990,00 9667,90
7. EMOS P4006 COB LED ks 10 112,00 135,52 1120,00 1 355,20
8. ECG 55USL231 ks 3 5799,00 7016,79 17397,00 21050,37

9. EMOS EM-004, 0-25 km ks 1 269,00 325,49 269,00 325,49

Cena celkem 83103,00 100554,63

Uvedené ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním služby, zboží (DPH, náklady na dopravu atp.).

CENA CELKEM s DPH: 100 664,63K~

Specifikace materiálu:
1. Ochlazovač vzduchu - 2 ks: min. 3 rychlosti, objem nádržky na vodu min. 6 litrů, průtok vzduchu min. 400 m'lhod (6,7 m'/min), automatické vypnuti.
2. Mobilní klimatizace - 3 ks: chladící výkon min. 12000 BTU/h (3,5 kW), pro místnost mín. 40 m', ventilátor, délka výpustní hadíce min. 1,5 m.
3. Žehličky - 10 ks: napařovací, kropení, anti-dríp systém protí odkapávání, automatícké vypnuti, parni výkon mín. 50 glmin, parní ráz min. 200g/mín.
4. Pultový mrazák - 3 ks: objem minimálně 300 litrů, volně stojici, funkce rychlého mrazeni (při rychlém dočasném snižení teploty při vloženi potravin), třida mrazeni alespoň ••• (teplota dosahuje -18'C).
5. lednice - 3 ks: minimální objem: 90 litrů, maximální výška: 85 cm, maximálni hlučnost: 40 dB.
6. lednice - 2 ks: minimální objem: 200 litrů.
7. Kempingová lucerna - 10 ks: světelný výkon min. 300 lm, LED diody, maximální doba svíceni alespoň 12 hodin, napájení jednorázovými bateriemi, možnost zavěšeni.

8. LED televize 3 ks: úhlopřička 55", tuner DVB-T2, DVB-S2 i DVB-C (přes televizní anténu, satelitní parabolu i kabelovou televizní síť), technologie LED/OLED/QLED, rozlišení min. 4K, možnost připojení Wi-Fi, min. 3 vstupy
HDMI, min. 1 vstup USB, barva černá / šedá.

9. Interiérová TV anténa -1 ks: pokojová, příjem DVB-T2, napájení ze sítě (s adaptérem), L TE filtr, zesilovač, zisk min. 20 dBi.


